RICII P C• AMON *L* St1)4DO

FUndação Municipal WS.
111111de Saide

WA f 4
4fSP I

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO - CONCURSO PÚBLICO EDITAL N2 01/2025

HOMOLOGAÇÃO

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE DE RIO CLARO/SP — CONCURSO PÚBLICO 01/2025

A FMSRC - Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, HOMOLOGA, o Resultado Final — Definitivo do Concurso Público 01/2025, nos
termos dos Capítulos 16 e 17 do Edital de Abertura de Inscrições, para que produza os efeitos legais.

Rio Claro, 16 de janeiro de 2026.

MARCO AURÉLIO MESTRINEL

Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Rio Claro

Página 1 de 1